
 

2023-2024 AKADEMİK YILI ÖĞRENCİ KATKI PAYLARI VE ÖĞRENİM ÜCRETLERİ 

LİSTESİ ULUSLARARASI ÖĞRENCİLER 

Fakülte/Meslek 
Yüksekokulu/ 
Enstitü 

Dönem Açıklaması 1. Öğretim 2. Öğretim 

Yıllık Katkı 
Payı 
Miktarı 

Dönemlik 
Katkı Payı 
Miktarı 

Yıllık Katkı 
Payı 
Miktarı 

Dönemlik 
Katkı Payı 
Miktarı 

 
Mühendislik 
Fakültesi 

 
2023-2024 

 
₺16.286,00  

 
₺8.143,00  

 
₺16.286,00 
  

 
₺8.143,00 
  

  

 
 
Eğitim Fakültesi  

 
          2023-2024 

 
₺10.940,00  

 
₺5.470,00  

 
₺10.940,00  

 
₺5.470,00 
  

  

 
İlahiyat Fakültesi  

          
           2023-2024 

 
₺10.940,00 
  

 
₺5.470,00  

 
₺10.940,00 

 
₺5.470,00 
  

  

 
İnsan ve Toplum 
Bilimleri Fakültesi 

 
2023-2024 

 
₺10.940,00 
  

 
₺5.470,00 
  

 
₺10.940,00  

 
₺5.470,00 
  

  

 
Sağlık Bilimleri 
Fakültesi 

 
2023-2024 

 
₺10.940,00  

 
₺5.470,00 
  

 
₺10.940,00 
  

 
₺5.470,00 
  

  

 
Uygulamalı Bilimler 
Fakültesi 

 
2023-2024 

 
₺10.940,00 
  

 
₺5.470,00 
  

 
₺10.940,00  

 
₺5.470,00  

  

 
Spor Bilimleri 
Fakültesi 

 
2023-2024 

 
₺10.940,00  

 
₺5.470,00  

 
₺10.940,00 
  

 
₺5.470,00  

  

 
İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi 

 
2023-2024 

 
₺12.308,00  

 
₺6.154,00  

 
₺12.308,00 
  

 
₺6.154,00 
  

  

 
Sanat ve Tasarım 
Fakültesi 

 
2023-2024  

 
₺20.502,00  

 
₺10.251,00  

 
₺20.502,00 
 
  

 
₺10.251,00 
  

  

 
Sağlık Hizmetleri 
MYO 

 
2023-2024 

 
₺8.200,00 
  

 
₺4.100,00  

 
₺8.200,00 
  

 
₺4.100,00 
  

  



 
Sosyal Bilimler MYO 

 
2023-2024 

 
₺8.200,00  

 
₺4.100,00 
  

 
₺8.200,00  

 
₺4.100,00  

  

 
Teknik Bilimler MYO 

 
2023-2024 

 
₺8.200,00  

 
₺4.100,00 
  

 
₺8.200,00  

 
₺4.100,00 
  

  

 
Adalet MYO 

 
2023-2024 

 
₺8.200,00 

 
₺4.100,00 
  

 
₺8.200,00 
  

 
₺4.100,00 
  

  

 
  Aydıntepe MYO 

 
2023-2024 

 
₺8.200,00 
 
  

 
₺4.100,00  

 
₺8.200,00  

 
₺4.100,00 

  

 
  Demirözü MYO 

 
2023-2024 

 
₺8.200,00 
  

 
₺4.100,00  

 
₺8.200,00  

 
₺4.100,00  

  

 
Lisansüstü Eğitim  
Enstitüsü  

 
2023-2024 

 
₺8.186,00  

 
₺4.093,00  

  

 
 Türkçe Öğrenimi 
Uygulama ve 
Araştırma Merkezi 
(TÖMER) 

 
Türkçe Kursu Kur 

Fiyatı 

 
 

 
Türkçe 

Yeterlik Sınavı 
Ücreti 

 
 
 

Seviye A1  
(0-49)  

  A2  
(50-59)  

  B1  
(60-69)  

  B2  
(70-84)  

  C1  
(85-100)  

  

 


